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DAGELIJKS BESTUUR 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Linda Verriet 
Voorzitter 
Erlecom 

 

06 - 22 21 39 82 
lverriet@pov.nl 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Eric Stiphout 
Vice-voorzitter 

Sambeek 
 

06 - 53 14 99 10 
estiphout@pov.nl 

 

 
 

Pleun Leeijen 
DB-lid 

Kruisstraat 
 

06 – 42 85 02 13 
pleeijen@pov.nl 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Evert Hendrikx 
DB-lid 

Lottum 
 

06 – 20 01 19 69 
ehendrikx@pov.nl 

 
 

 
 

Cees van den Broek 
DB-lid 

Oud Gastel 
 

06 - 51 30 58 89 
cvdbroek@pov.nl 

 
 

 
 
 

Wim van Vulpen 
DB-lid 
Bunnik 

 

06 - 51 31 15 53 
wvvulpen@pov.nl 

 
 

   
 

  

mailto:lverriet@pov.nl
mailto:lverriet@pov.nl
mailto:estiphout@pov.nl
mailto:estiphout@pov.nl
mailto:pleeijen@pov.nl
mailto:pleeijen@pov.nl
mailto:woudevoshaar@pov.nl
mailto:woudevoshaar@pov.nl
mailto:cvdbroek@pov.nl
mailto:cvdbroek@pov.nl
mailto:wvvulpen@pov.nl
mailto:wvvulpen@pov.nl


 Smoelenboek 2024 
 
 

MEDEWERKERS POV 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Theo Duteweerd 

Directeur 
 
 

06 - 38 33 05 33 
tduteweerd@pov.nl 

 
 
 
 
 

  
 
 

 
 

Annelies Buijtels 

Thema Specialist 
 
 

06 - 23 72 15 19 
abuijtels@pov.nl 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Fleur Bartels 
Thema Specialist 

 
 

06 -13 92 35 84 
fbartels@pov.nl 

 
 
 
 
 

 
 

 
 

Karin Jansen 
Thema Specialist 

 
 

06-51 736 763 
kjansen@pov.nl 

 

 

                  
 
                   Floortje Herder 

Thema Specialist 
 
 

06 - 20 81 25 96 
fherder@pov.nl 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

Geesje Rotgers 
Communicatiemedewerker 

 
 

06 - 12 42 17 70 
grotgers@pov.nl 
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Jaap den Teuling 
Jurist 

 
 

06 - 10 96 83 62 
jdteuling@pov.nl 

 

 

               
Wilfried Goldewijk 

Themaspecialist 
 
 

06-57 352 190 
wgoldewijk@pov.nl 

 

 
 

 
Daphne Vliegen 

Sector PR 
  
 

06-10 59 46 70 
dvliegen@pov.nl 

 
 
 

 
 

 
Anita van den Heuvel 

Bestuur en organisatie assistent 
  
 

06-51 596 352 
avdheuvel@pov.nl 

 
 
 

 
 

 
Tineke Viset 

Directiesecretaresse 
  
 

06-12 932 508 
tviset@pov.nl 
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REGIO GELDERLAND 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Johnny Bull 

Interim voorzitter 
Horssen 

 

06 - 23 58 04 28 
johnny.bullvarkens@gmail.com 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

Gerard Holleman 
Vice voorzitter 

Babberich 
 

06 – 51 79 86 04 
                     gerard@vbholleman.nl 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Christiaan Hardeman 
Lid 

Ederveen 
 

06 -25 30 66 46 
info@varkensbedrijfhardeman.nl  

 

 
 
 
 
 

  
 
 
  
  
 

 

  
Eric Holleman 

Secretaris 
Elst 

 

06 – 53 61 61 88 
gelderland@pov.nl  

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
Wim Meerdink 

Lid 
Aalten  

 

06 – 51 15 16 35 
wmeerdink@gmail.com 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

Marcel Merkens 
Penningmeester 

Ingen  
 

06 – 55 16 00 40 
info@porkyspretpark.nl 

 

 

 

 
 
 

Gerjan Breukers 
Lid 

Geesteren 
 

06 – 12 15 61 41 
mtsbreukers@planet.nl 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

Martijn Groot Koerkamp 
Lid 

Teuge 
 

06 – 13 57 39 44 
Martijn.grootkoerkamp@hotmail.com 
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REGIO LIMBURG 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

John Marcellis 
Voorzitter 
Castenray 

 

06 - 40 52 18 48 
limburg@pov.nl  

 

 
 
 
 

  
 
 
 
 

Rick Jenniskens 
Vice-Voorzitter 

Heide 
06 – 38 61 54 23 

         rickjenniskens@hotmail.nl 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Marco Botden 
Penningmeester 

Vredepeel 
 

06 - 22 60 03 19 
info@botden-landbouwbedrijven.nl 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

Luuk Winkelmolen 
Lid  

 
06-52 22 23 43 

l.winkelmolen@varketing.nl 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

Roy Hannen 
Lid 

Heibloem  
 

06 - 11 46 58 12 
royhannen@live.nl   
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REGIO NOORD 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

Jorno Broeders 
Voorzitter 

Leek 
 

06 – 48 52 05 06 
jorno@biggefjild.nl 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Janny Bom 
Secretaris 
Zwinderen 

 

06 – 49 63 70 51 
noord@pov.nl  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Herolt Bouwmeester 
Lid 

Drogeham 
 

06 - 34 56 45 19 
hgbouw@live.nl 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Tom Geijsel 
Lid 

Een West 
 

06 - 11 27 80 89 
tomgeijsel@hotmail.com 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Martin van de Peut 
Vice-voorzitter 

Marknesse 
 

06 - 46 40 37 69 
vdpeut@gmail.com  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rogier van Wijk 
Lid 

Mantinge 
 

06 - 54 75 60 72 
rogiervanwijk@hotmail.com 

 
  

 
 
 
 
 
 
 
 

 
Geertjan Braam 
Penningmeester 
Nieuw Balinge 

 

06 – 14 33 93 16 
gjbraam@gmail.com  
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REGIO OVERIJSSEL 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Gerben Dekker 
Voorzitter 

Vriezenveen 
 

06 - 29 34 76 72 
overijssel@pov.nl  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Coen Bessembinder 
Secretaris 

Heeten 
 

06 – 83 56 01 09 
landbouwbedrijfbessembinder@outlook.com  

 
 
 
 
 
 
 
 

Jan van der Haar 
Penningmeester 

Collendoorn 
 

06 - 34 49 12 32 
mtsvanderhaar@gmail.com  

 
  

 
 
 
 
 
 
 

 

Wilko ter Steege 
Lid 

Enter 
 

06 - 12 52 15 03 
wtersteege@hotmail.com 
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REGIO ZUID-WEST 
   

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Adrie Mulders 
Voorzitter 

Nispen 
 

06 - 53 67 38 14 
adriemuldersnispen@gmail.com 

 

 

                 
Erica Vos 

Vice-voorzitter & secretaris 
Liempde 

 

06 - 42 08 77 07 
zuid-west@pov.nl  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Leo Kuijpers 
Penningmeester 
Borkel en Schaft 

 

06 - 15 11 11 73 
leo.kuijpers@outlook.com 

  

                 
Ronny Jansens 

Lid 
Baarle-Nassau 

 

06 – 51 52 49 41 
rjansens@vofjansensboeren.nl  
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REGIO WEST 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Herry Kok 
Voorzitter 

 Stoutenburg-Noord 
 

06 - 10 33 26 27 
varkensbedrijf@kok-vinselaar.nl 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Kendrick de Vink 
Vice-voorzitter 

Nieuwerbrug aan den Rijn 
 

06 - 21 97 65 38 
kendrick@devinka.nl 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

Jeffrey Bongers 
Secretaris 

Oudewater 
 

06 -22 02 75 35 
jeffreybongers@live.nl 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Tom Kroes 
Penningmeester 

Alphen aan den Rijn 
 

06-48 62 95 38 
tom97k@hotmaill.com  

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Rianne van Beek 
Lid 

Putten 
 

06 -19 44 46 42 
rianne@spfvarkens.nl  

 

 
 

 
 

 
 
 
 
 

Dennis Baauw 
Lid 

Langbroek 
 

06-27 87 39 49 
mts.baauw@hotmail.com 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Jan Kreuger 
Lid 

Woerden 
 

06-51 57 46 78 
jankreuger@live.nl  
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REGIO ZUID-OOST 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Wilbert Egelmeers 
Voorzitter 

Wanroij 
 

06 – 50 22 89 44 
wilbert@varkensbedrijfegelmeers.nl 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Henny Driessen 
Penningmeester & secretaris 

Someren 
 

06 - 20 94 70 29 
zuid-oost@pov.nl 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Jos van Vonderen 
Lid 

Zeeland 
 

06 - 21 47 14 69 
j.vonderen@kpnplanet.nl 

 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 

Henk Gerrits 
Lid 

Elsendorp 
 

06 - 10 68 00 63 
pietpadua@hotmail.com 
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